
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KVIEČIAME GYDYTOJĄ NEUROLOGĄ 
PRISIJUNGTI PRIE MŪSŲ KOMANDOS  

 
Darbo vieta: V. Sirokomlės g. 8, Vilnius arba Dariaus ir Girėno g. 18, 
Vilnius. 
 
Darbo grafikas: pamaininis. Galimybė derinti darbo grafiką su 
skyriaus vedėju.  
 
Darbo krūvis: nuo 0,5 iki 1,0 etato. 
 
Mėnesinis darbo užmokestis:  
Priklauso nuo atliktų konsultacijų per einamąjį mėnesį, apmokamų 
teritorinės ligonių kasos. Apie 4500 - 5000 Eur (neatskaičius mokesčių) 
per mėnesį dirbat 1,0 etato krūviu.  
 
Siūlome Jums:  

 Patrauklias darbo sąlygas šiuolaikiškoje ir jaukioje aplinkoje. 
 Idėjoms, iniciatyvoms bei savirealizacijai atvirą Poliklinikos 

kultūrą. 
 Profesinio tobulėjimo galimybes (įstaigos lėšomis apmokami 

kvalifikacijos kėlimo kursai, jų metu mokamas vidutinis darbo 
užmokestis). 
 



 
 

 Kolegų, savo srities profesionalų pagalbą ir bendradarbiavimą. 
 Papildomą sveikatos gerinimo dieną. 
 Draudimą nuo nelaimingų atsitikimų. 
 Metinius priedus už teigiamus veiklos rezultatus. 

 
 
Daugiau informacijos Jums suteiks: 
personalo vadybininkė Tatjana Poločanskė 
personalo vadybininkė Gintarė Vedlugienė  
El. paštas: personalas@nvp.lt 
Tel.: +370 684 77638 
 
 

 


